Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 40 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

PORTARIA/REITORIA/UNIFAA Nº 059 DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

O professor Dr. Márcio Martins da Costa,

Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições

regimentais, de acordo com o Art. 23 do

Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Própria de Avaliação

do Centro Universitário de Valença (UNIFAA) para vigorar no período de 29 de agosto de 2023

a 28 de agosto de 2024.

Presidente – Carlos Antônio da Silva Carvalho

Representantes DOCENTES
Prof. Alexandre Motta Tinoco (presencial)
Prof. Renato da Cruz Avelar (EaD)

Representantes DISCENTES
Priscila Alves Bueno da Silva (EaD com prática/Fisioterapia)
Larissa de Aquino Ferreira Silveira (presencial/Pedagogia)
Tatiana Assunção da Silva (EaD/Administração)

Representantes TUTOR
Ingrid Menezes Jordão
Júlio Cesar da Silva

Representantes TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
Andrew de Lima Pereira
Luciana Guedes Pecoraro

Representantes COMUNIDADE CIVIL ORGANIZADA
Michelle Raider dos Santos (membro da Associação Comercial e Industrial de Valença-ACIVA)
Sandro Alexandre da Silva (Presidente da Associação de Moradores Morada do Sol)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Dr. Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

		2023-08-30T19:24:35-0300